
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

PRO DRUHOU FÁZI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

(ZADÁVACÍ DOKUMENTACE) 

 

v souladu se zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále 

jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

„Modernizace systému dálkového ovládání měníren PMDP, a.s.“ 

Jednací řízení s uveřejněním 

 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

  



 

Stránka 2 z 14 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, DALŠÍ INFORMACE 

1.1 Základní údaje o zadavateli 

Zadavatel: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Sídlo: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Země: Česká republika 

IČO: 25220683 

DIČ: CZ25220683 

Zápis v OR:  Krajský soud v Plzni oddíl B, vložka 710 

Zastoupené: doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D., předsedkyní představenstva   

Webová adresa zadavatele: https://www.pmdp.cz/ 

Adresa profilu zadavatele: http://zakazky.pmdp.cz 

  

Zadavatel je provozovatel veřejné dopravy na území města Plzně a v okolí, a to tramvajové, 

trolejbusové a autobusové dopravy.     

 

1.2 Informace o zadávacím řízení 

Veřejná zakázka je zadávána v jednacím řízení s uveřejněním dle ust. § 60 a násl. zákona. Jednací 

řízení s uveřejněním se sestává ze dvou fází – fáze kvalifikační a fáze nabídková.  

První, kvalifikační fáze jednacího řízení s uveřejněním, spočívá v prokázání kvalifikace 

dodavateli v žádosti o účast v zadávacím řízení a posouzení kvalifikace dodavatelů, kteří podali 

žádost o účast. Podmínky a požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání žádostí o 

účast a kvalifikaci dodavatelů jsou upraveny v Kvalifikační dokumentaci.  

Tato zadávací dokumentace ve smyslu ust. § 28 odst. 1 písm. b) zákona upravuje podmínky účasti 

v zadávacím řízení veřejné zakázky, zejména technické podmínky vymezující předmět veřejné 

zakázky, obchodní a jiné smluvní podmínky plnění veřejné zakázky. Zadávací dokumentace je 

zadavatelem vypracována jako podklad pro zpracování a podání nabídek dodavatelů 

v rámci zadávacího řízení.  

Práva a povinnosti a podmínky neuvedené v zadávací dokumentaci, popř. v zadávacích 

podmínkách se řídí zákonem. Není-li stanoveno jinak, definice používané v této zadávací 

dokumentaci mají stejný význam jako definice používané v jejích přílohách. Tam, kde tato 

zadávací dokumentace odkazuje na „nabídku“, je tím myšlena předběžná i konečná nabídka, 

pokud není výslovně uvedeno jinak.   

Zadavatel pro vyloučení pochybností sděluje, že před zahájením zadávacího řízení nevedl 

předběžné tržní konzultace. 

Zadávaná veřejná zakázka je sektorovou veřejnou zakázkou dle § 151 odst. 1 zákona. Zadavatel 

je jako veřejný zadavatel při výkonu relevantní činnosti oprávněn dle ust. § 161 zákona při 

zadávání sektorové veřejné zakázky použít jednací řízení s uveřejněním bez nutnosti jakýchkoliv 

dalších podmínek. 

Předběžnou nabídku může podat pouze účastník zadávacího řízení, který byl zadavatelem 

písemně vyzván k podání předběžné nabídky, tj. účastník zadávacího řízení, který prokázal 

splnění kvalifikace. Zadavatel je oprávněn s účastníky zadávacího řízení jednat o jejich 

předběžných nabídkách, přičemž zadavatel může v průběhu jednání upravovat, měnit či 

doplňovat zadávací podmínky vyjma minimálních technických podmínek uvedených 

v Technické dokumentaci, která tvoří Přílohu č. 2 této Zadávací dokumentace, a to v souladu 

s ust. § 61 odst. 10 zákona. Po ukončení jednání o předběžných nabídkách zadavatel vyzývá 

účastníky zadávacího řízení k podání konečných nabídek. Konečnou nabídku může podat pouze 

účastník zadávacího řízení, který byl k podání konečné nabídky zadavatelem písemně vyzván.   

1.3 Zadávaná veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na dodávky a celková přepokládaná hodnota 

veřejné zakázky ve výši 20.500.000,- Kč bez DPH představuje hodnotu pro nadlimitní veřejnou 

zakázku. 

https://www.pmdp.cz/
http://zakazky.pmdp.cz/
https://cs.wikipedia.org/wiki/Ve%C5%99ejn%C3%A1_doprava


 

Stránka 3 z 14 

 

 

1.4 Vysvětlení Zadávací dokumentace 

Bližší informace ohledně žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace jsou uvedeny v čl. 9 této 

Zadávací dokumentace.   

 

1.5 Vyhrazená práva zadavatele:   

Zadavatel si v souladu s ust. § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku spočívající v prodloužení doby plnění vybraného dodavatele o dobu, po kterou 

trvá překážka, bránící vybranému dodavateli v řádném plnění smlouvy.  

 

Tato překážka může spočívat zejména:  

 

a) na straně třetích osob, kdy je plnění dodavatele na jednání těchto osob závislé a je jimi 

podmíněno, přičemž dodavatel jednající s náležitou péčí nemohl vzniku překážky na 

straně třetích osob zabránit; 

 

b) ve vzniku mimořádných nepředvídatelných a neodvratitelných okolností, ohledně 

kterých nebylo možno rozumně očekávat, že by s nimi strany počítaly v době uzavření 

smlouvy, a kterými jsou zejména živelné pohromy, epidemie či závažné společenské 

události (vis maior); 

 

c) v okolnosti/okolnostech, které zadavatel ani dodavatel nemohli rozumně předpokládat a 

které nezávisí na jejich vůli;   

 

d) navýšení nabídkové ceny v průběhu trvání smlouvy v případě zvýšení zákonem stanovené 

sazby daně z přidané hodnoty dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat dodatečné plnění až pro dalších 10 měníren včetně možného 

dovybavení všech měníren bateriovými stanicemi pro ukládání rekuperované energie a případné 

doplnění samostatných bateriových stanic; bližší podmínky stanoví Smlouva o dílo. 

 

1.6 Zásady odpovědného veřejného zadávání:    

Zadavatel realizuje tuto zakázku v souladu se zásadami vyjádřenými v ust. § 6 odst. 4 ZZVZ 

(zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací), 

(více informací zde: www.sovz.cz). 

Vzhledem k povaze a smyslu předmětu plnění této veřejné zakázky na dodávky zadavatel 

realizuje tuto zakázku s aplikací zásad sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací, a to jmenovitě s ohledem na: 

a) dodržování zákonných předpisů v oblasti pracovněprávní;  

b) stejnou dobu splatnosti faktur vůči svým poddodavatelům jaká je stanovena v návrhu 

Smlouvy o dílo; 

c) provádění plateb svým poddodavatelům řádně a včas;  

d) plnění povinností dle písm. a) až c) ve stejném rozsahu i u svých poddodavatelů ve 

vztahu k dalším článkům poddodavatelského řetězce. 

Zadavatel pečlivě zvážil možnosti aplikace zásad sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací a usoudil, že aplikace dalších požadavků kromě výše uvedených není 

možná, a to vzhledem k povaze a smyslu předmětu plnění zakázky. 

Splnění podmínek sociálně odpovědného veřejného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání 

a inovací dodavatel v zadávacím řízení prokáže předložením čestného prohlášení podle vzoru (viz 

příloha č. 5 této Zadávací dokumentace) a v rámci plnění Smlouvy o dílo způsobem stanoveným 

v předmětné smlouvě (viz. příloha č. 3 této Zadávací dokumentace).   

http://www.sovz.cz/


 

Stránka 4 z 14 

 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou dodávky a služby spočívající v modernizaci 

stávajícího systému dálkového ovládání měníren a dispečerského pracoviště, resp. dodávka 

nového systému dálkového ovládání měníren, včetně vizualizačního tabla a úpravy SW vlastních 

měníren. Základní předmět plnění bude pro stávající počet 11 měníren, s vyhrazenou změnou 

závazku pro zapojení dalších až 10 měníren včetně možného dovybavení všech měníren 

bateriovými stanicemi pro ukládání rekuperované energie a případné doplnění samostatných 

bateriových stanic. 

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován touto textovou částí Zadávací dokumentace 

včetně všech příloh, zejména technickou specifikací, která tvoří Přílohu č. 2 této Zadávací 

dokumentace.      

Vybraný dodavatel bude povinen realizovat plnění veřejné zakázky v souladu se zadávacími 

podmínkami, zejména v souladu s tzv. Technickou dokumentací, která tvoří Přílohu č. 2 této 

Zadávací dokumentace a příslušnými právními předpisy. 

Součástí předmětu plnění je rovněž poskytování servisních služeb. 

Zajištění servisních služeb požaduje Zadavatel minimálně v tomto rozsahu: 

 Servisní linka pro zajištění vzdáleného servisu 24/7 

 

 Reakční doba servisního zásahu prostřednictvím vzdáleného přístupu 

 

- Výpadek celého DO  - do 30 minut od přijetí požadavku 

- Výpadek DO jedné měnírny - do 2 hodin od přijetí požadavku 

 

 Reakční doba servisního zásahu na místě plnění 

- Výpadek celého DO   - do 4 hodin od přijetí požadavku na servisní zásah 

- Výpadek DO jedné měnírny  - do 24 hodin od přijetí požadavku na servisní zásah 

 

Zadavatel požaduje pro servisní činnost garanci dostupnosti dodávek náhradních dílů po dobu 

10 let od uvedení technologie dálkového ovládání (DO) do provozu, tj. od úspěšného ukončení 

zkušebního provozu. 

Cena dodávek náhradních dílů bude v místě a čase obvyklá a bude vycházet z oficiálního ceníku 

vybraného dodavatele, tzn. katalogu náhradních dílů, který bude vybraný dodavatel povinen 

Zadavateli předložit před uzavřením Smlouvy o dílo a bude povinen jej pravidelně aktualizovat. 

 

Vybraný dodavatel bude povinen dodávat náhradní díly v závazných dodacích termínech, které 

nesmí být kratší než 5 pracovních dnů pro případ, kdy dojde k výpadku DO jedné měnírny, 

v případě výpadku celého systému DO pak do 1 pracovního dne od objednávky/výzvy k plnění. 

Zadavatel připouští dodání relevantní alternativy k náhradnímu dílu, bude-li to z provozního 

hlediska možné. 

 

Zadavatel uvádí, že žádné části Zadávací dokumentace nezpracovala osoba odlišná od 

Zadavatele. 

 

2.2 Termín plnění veřejné zakázky:  

 

Zadavatel předpokládá uzavření Smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem bez zbytečného 

odkladu po ukončení zadávacího řízení.  

 

 

 

 



 

Stránka 5 z 14 

Předmět plnění zakázky bude realizován v následujících etapách:   

 

I. Etapa – zahájení zkušebního provozu: nejpozději do 6 měsíců od účinnosti smlouvy; 

podmínkou pro dokončení této etapy bude odzkoušení všech signálů a povelů měníren.   

 

II. Etapa – zkušební provoz – délka trvání max. 9 měsíců od zahájení zkušebního 

provozu (od ukončení 1. etapy)  
 

III. Po celou dobu realizace předmětu plnění bude vybraný dodavatel poskytovat služby 

projektového dohledu. 

 

 

2.3 Minimální technické podmínky 

Minimální technické parametry, které jsou neměnné dle ust. § 61 odst. 4 zákona, jsou uvedeny 

v Příloze č. 2 této Zadávací dokumentace. Tyto minimální technické parametry jsou fixní, nejsou 

a nebudou předmětem úprav, změn a doplnění.  Nabízené plnění musí tyto minimální parametry 

splňovat a nabízené řešení musí být funkční. 

 

2.4 Místo plnění veřejné zakázky 

Místo plnění veřejné zakázky je území města Plzně, konkr. následující lokality vč. GPS: 

 

- Dispečink Hydro, Denisovo nábřeží 920/12, Plzeň 

- MR Hydro, Denisovo nábřeží 920/12, Plzeň 49.74271111053091 13.381363395079429 

- MR Slovany, Slovanská alej 35, Plzeň 49.7262667297498 13.405608792807406 

- MR Bolevec, Kaznějovská 2, Plzeň  49.77557429489076 13.374159362994224 

- MR Zátiší, Domažlická 164, Plzeň  49.73611460404109 13.329307251083446 

- MR Borská Pole, U Letiště, Plzeň  49.72570869860864 13.347011686228885 

- MR Bory, Nemocniční ul., Plzeň  49.739774481811324 13.373792932491291 

- MR Letná, Pod Vrchem 5, Plzeň  49.74738924151798 13.415403241548502 

- MR Lochotín, Karlovarská 44, Plzeň  49.760137981990624 13.369723559827822 

- MR Karlov, Ke Karlovu 2, Plzeň  49.732337815188856 13.347501401765282 

- MR Základny, Borská, Plzeň   49.737620365914076 13.35167571708987 

- MR Černice, Štefánikova ul., Plzeň  49.700540904458215 13.417584123433352 

 

 

2.5 Prohlídka místa plnění  

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne uvedeného ve výzvě k podání předběžných nabídek. Sraz 

účastníků prohlídky místa plnění bude upřesněn ve výzvě k podání předběžných nabídek.  

S ohledem návazností předmětu zakázky na stávající technologie, je prohlídka místa plnění 

Zadavatelem doporučena. 

 

2.6 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV kódů 

Zadavatel v Oznámení o zahájení zadávacího řízení a v čl. 2.3 Kvalifikační dokumentace vymezil 

předmět veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro veřejné zakázky, tzv. CPV kódy. 

 

3. OBCHODNÍ PODMÍNKY, ZMĚNY TECHNICKÝCH A OBCHODNÍCH PODMÍNEK   

3.1 Zadavatel uzavře na plnění předmětu veřejné zakázky Smlouvu o dílo s jedním (1) vybraným 

dodavatelem. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou stanoveny v závazném 

vzoru Smlouvy o dílo (včetně jejích příloh) obsaženém v Příloze č. 3 této Zadávací dokumentace. 

Dodavatel předloží v předběžné nabídce závazný návrh Smlouvy o dílo, který nemusí být 

podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele, musí však obsahovat identifikační údaje 

účastníka a cenu za plnění předmětu veřejné zakázky.    

 



 

Stránka 6 z 14 

3.2 Dodavatel není oprávněn provádět změny a/nebo doplnění proti závaznému vzoru Smlouvy o 

dílo; dodavatel doplní pouze údaje uvedené a v textu označené následovně: [DOPLNÍ 

DODAVATEL]. V opačném případě může být dodavatel z účasti v zadávacím řízení vyloučen.  

 

3.3 Zadavatel upozorňuje dodavatele, že nabídková cena do závazného návrhu Smlouvy o dílo  

musí být doplněna dodavatelem nejprve v jeho předběžné nabídce, následně i v konečné 

nabídce podané po případných jednáních o nabídkách. Údaj o nabídkové ceně v nabídce 

uvede účastník rovněž do Krycího listu nabídky (vzor viz Příloha č. 1 této Zadávací 

dokumentace). 

 

3.4 Pro uvedení výše nabídkové ceny v nabídce rozhodné pro hodnocení nabídky bude sloužit Krycí 

list nabídky, jehož vzor je Přílohou č. 1 této Zadávací dokumentace. Výše nabídkové ceny 

uvedená v nabídce v Krycím listu nabídky musí být stejná jako výše nabídkové ceny uvedená 

v závazném návrhu Smlouvy o dílo, která tvoří Přílohu č. 3 této Zadávací dokumentace. V případě 

nedodržení uvedeného požadavku zadavatele je zadavatel oprávněn příslušného účastníka ze 

zadávacího řízení vyloučit v souladu s ust. § 48 odst. 2 zákona.  

 

3.5 Zadavatel pro vyloučení jakýchkoli pochybností stanoví, že předběžné nabídky musí splňovat 

všechny zadavatelem stanovené obchodní, technické a další zadávací podmínky stanovené 

v závazném vzoru Smlouvy o dílo. 

 

3.6 Zadavatel bude o předběžných nabídkách jednat, přičemž pravidla jednání tvoří Přílohu č. 4 této 

Zadávací dokumentace. Zadavatel si zároveň vyhrazuje právo o předběžných nabídkách nejednat, 

tzn. zadavatel je oprávněn uzavřít Smlouvu o poskytování služeb s vybraným dodavatelem již na 

základě předběžné nabídky. V případě, budou-li mít dodavatelé návrhy na změny obchodních 

nebo technických podmínek, je zadavatel oprávněn, nikoli však povinen, tyto zohlednit 

v konečném závazném obsahu obchodních nebo technických podmínek. Konečný závazný obsah 

obchodních podmínek (závazný návrh Smlouvy o dílo) a technických podmínek bude pro všechny 

účastníky zadávacího řízení, kteří budou podávat konečnou nabídku totožný, a tento obsah bude 

dodavatelům sdělen zadavatelem na konci jednání o předběžných nabídkách.   

 

3.7 Zadavatel si vyhrazuje právo měnit obchodní a technické podmínky nad rámec 

minimálních technických podmínek, stejně jako jakékoli další zadávací podmínky, 

postupem dle ust. § 99 zákona, ale také měnit nebo doplnit dle ust. § 61 odst. 10 zákona 

v rámci jednání o předběžných nabídkách, pokud si zadavatel nezvolí postup, že o 

předběžných nabídkách nebude jednat a veřejnou zakázku zadá na základě podání 

předběžné nabídky v souladu s ust. § 61 odst. 8 zákona.  

 

4. NABÍDKOVÁ CENA – ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ  

4.1 Povinností dodavatele je stanovit celkovou nabídkovou cenu za kompletní splnění předmětu 

plnění této veřejné zakázky, tj. za realizaci veškerých prací, dodávek a služeb ve věci plnění této 

veřejné zakázky.   

 

4.2 Celková nabídková cena za předmět plnění veřejné zakázky („Celková nabídková cena bez 

DPH“) musí vycházet z nacenění jednotlivých částí plnění, které jsou součástí položkového 

rozpočtu, který tvoří součást Smlouvy o dílo a dále musí být uvedena v Krycím listu nabídky. 

Kalkulace nabídkové ceny účastníka zadávacího řízení bude součástí nabídky a bude zpracována 

dle Přílohy č. 7 této Zadávací dokumentace.   

 

4.3 Nabídková cena bude zpracována jako souhrnná částka bez DPH, která vznikne oceněním 

jednotlivých položek v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu Smlouvy o dílo.   

 

4.4 Účastníkem nabízená Celková nabídková cena dle čl. 4.2  a 4.3 této Zadávací dokumentace musí 

zahrnovat veškeré náklady na celkové provedení veřejné zakázky, tj. zejména, nikoli však 

výlučně, náklady na zaměstnance, pojištění, odvody, daně, správní poplatky, provádění 

předepsaných zkoušek, revizí, měření, prohlášení o shodě, náklady na zpracování dokumentace 

softwaru a poskytnutí licencí, dále náklady na certifikaci a provádění záručního servisu na 

technologie, včetně spotřebního materiálu nutného pro jeho provádění po celou dobu trvání 



 

Stránka 7 z 14 

záruky v rozsahu stanoveném touto zadávací dokumentací a veškerými přílohami této Zadávací 

dokumentace.  

 

Cena bude v rámci obchodních podmínek stanovena jako cena pevná a nepřekročitelná a nejvýše 

přípustná, zahrnující veškeré náklady na provedení předmětu zakázky. 

 

4.5 Zadavatel v souladu s ust. § 113 zákona posoudí mimořádně nízkou nabídkovou cenu a to 

nejpozději do odeslání rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele.   

 

5. PODÁVÁNÍ NABÍDEK, PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ 

PŘEDBĚŽNÉ A KONEČNÉ NABÍDKY  

5.1 Zadavatel upozorňuje dodavatele, že předběžnou nabídku a následně konečnou nabídku může 

podat pouze účastník, který byl k podání předběžné nabídky a následně konečné nabídky písemně 

zadavatelem vyzván. Společnou předběžnou nabídku mohou podat pouze ti účastníci, kteří 

společně podali žádost o účast. Podání společné nabídky účastníky, kteří podali samostatnou 

žádost o účast, je podle ust. § 61 odst. 6 zákona vyloučeno. Dodavatel, který podal nabídku v 

zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž 

zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který 

podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně 

je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení 

prokázal kvalifikaci. 

5.2 Lhůta pro podání předběžné nabídky, resp. konečné nabídky počíná běžet dnem následujícím po 

dni odeslání Výzvy k podání předběžných nabídek, resp. Výzvy k podání konečné nabídky. 

Způsob podání a lhůta pro podání předběžných nabídek bude uvedena v písemné Výzvě k podání 

předběžných nabídek. Ve vztahu k podání konečných nabídek bude upraveno obdobně v písemné 

Výzvě k podání konečných nabídek.  

5.3 V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka podle § 28 odst. 1 písm. g) zákona, tj. 

obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, pokud jde o právnickou osobu, a obchodní firma 

nebo jméno nebo jména a příjmení, pokud jde o fyzickou osobu. Za tímto účelem zadavatel 

požaduje, aby předmětné údaje uvedli dodavatelé v Krycím listu nabídky, jehož vzor je Přílohou 

č. 1 této zadávací dokumentace. 

 

5.4 V případě podání společné nabídky budou v nabídce uvedeni všichni dodavatelé (společníci) a 

jeden dodavatel bude označen jako vedoucí společník, který bude pověřený ostatními společníky 

jednat a podepisovat smluvní ujednání za společnost. Zadavatel požaduje uvedení těchto údajů v 

Krycím listu nabídky, jehož vzor je Přílohou č. 1této Zadávací dokumentace. Komunikace mezi 

zadavatelem a společníky, kteří podávají společnou nabídku, bude v takovém případě probíhat 

prostřednictvím tohoto vedoucího společníka. Veškerá právní jednání zadavatele vůči 

společníkům, kteří podávají společnou nabídku, budou považována za doručená či odeslaná 

okamžikem doručení, resp. odeslání, vedoucímu společníkovi. Vedoucí společník musí být 

oprávněn jednat ve věcech Veřejné zakázky za každého ze společníků, jakož i za všechny 

společníky společně, a musí být rovněž oprávněn za ně přijímat pokyny a platby od zadavatele.  

Vedoucí společník musí svá oprávnění prokázat příslušnou plnou mocí, dohodou o plné moci či 

pověřením (tuto není nezbytné v nabídce předkládat v případě, že bude vedoucí společník shodný 

s osobou uvedenou ve společné žádosti o účast dotčeného účastníka, ve které budou příslušná 

plná moc, dohoda o plné moci či pověření již založeny). Změna vedoucího společníka musí být 

bezodkladně oznámena zadavateli spolu se sdělením souhlasu ostatních společníků s touto 

změnou a s předložením odpovídající plné moci, dohody o plné moci či pověření. Společná 

nabídka bude za společníky podepsána osobami oprávněnými zastupovat vedoucího společníka; 

nabídka může být případně podepsána osobami oprávněnými zastupovat každého ze společníků.  

Podává-li nabídku více osob společně, jsou povinny doložit, že všichni takoví dodavatelé 

podávající společnou nabídku budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv 

právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, 

a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z 

veřejné zakázky. Dodavatel tento požadavek doloží v nabídce prostřednictvím smlouvy či 



 

Stránka 8 z 14 

jiného dokumentu, ze kterého bude takový závazek vyplývat, a v němž bude jeden z 

dodavatelů určen jako vedoucí společník. Dodavatel není povinen dokládat v nabídce, pokud 

uvedený doklad (smlouvu o společnosti, prohlášení apod.) doložil již v první fázi zadávacího 

řízení, tj. v žádosti o účast.   

5.5 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, musí být dobře čitelná a údaje v ní obsažené 

nesmějí být škrtány, přepisovány či jinak upravovány. Doklady vydané v cizím jazyce musí být 

předloženy s připojením jejich překladu do českého jazyka. Povinnost připojit k dokladům 

překlad do českého jazyka se ve smyslu § 45 odst. 3 zákona nevztahuje na doklady ve slovenském 

jazyce. V případě pochybností o správnosti překladu si zadavatel může vyžádat předložení úředně 

ověřeného překladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. 

5.6 Požadavky na členění předběžné a konečné nabídky a další informace o požadavcích zadavatele 

na formu a způsob zpracování a podání předběžné, resp. konečné nabídky, mohou být 

zadavatelem blíže specifikovány ve Výzvě k podání předběžné nabídky, resp. ve Výzvě k podání 

konečné nabídky. 

5.7 Nabídka (předběžná i konečná) musí obsahovat: 

a) Krycí list  - obsahující Celkovou nabídkovou cenu za plnění veřejné zakázky bez DPH 

v členění dle čl. 4.3 této Zadávací dokumentace. Zadavatel v této souvislosti zpracoval 

vzorový Krycí list, který tvoří přílohu č. 1 této Zadávací dokumentace; 

b) Závazný návrh Smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 3 této Zadávací dokumentace. 

Dodavatel není oprávněn provádět žádné změny a úpravy v závazném návrhu smlouvy, 

kromě doplnění údajů, které má dodavatel do smlouvy doplnit. Zadavatel nepožaduje 

podpis účastníka na smlouvě. Povinností dodavatele je ocenit položkový rozpočet, 

který bude součástí Smlouvy o dílo – viz Příloha č. 7 této Zadávací dokumentace.     

c) Seznam poddodavatelů - v tomto dokumentu bude stanoven seznam poddodavatelů, 

kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Vzor dokumentu tvoří přílohu č. 6 této 

Zadávací dokumentace.   

d)  Čestné prohlášení o odpovědném zadávání – závazný vzor dle přílohy č. 5 této 

Zadávací dokumentace.  

e) Popis jednotlivých parametrů – nabízeného řešení -  dokument zpracovaný 

dodavatelem sloužící pro hodnocení nabídek v rámci dílčího hodnotícího kritéria vč. 

předpokládaného časového harmonogramu plnění  

f) Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím – viz Příloha č. 8 této Zadávací 

dokumentace 

g) Další doklady - zejména plné moci, smlouva o společnosti apod.       

 

5.8 Podání nabídek bude v souladu s § 211, odst. 3 zákona a § 28 odst. 1, písm. i) zákona probíhat 

elektronicky, a to prostřednictvím elektronického nástroje (profilu zadavatele) na elektronické 

adrese http://zakazky.pmdp.cz, který splňuje podmínky § 213 zákona. 

 

5.9 Požadavky na podání nabídek v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 

Předběžné i konečné nabídky se podávají výhradně elektronicky a to prostřednictvím 

certifikovaný elektronický nástroj E-ZAK dostupný na internetové adrese 

https://zakazky.pmdp.cz/ 

Tato komunikace přes uvedený elektronický nástroj tedy bude použita nejen pro samotné podání 

nabídky, ale taktéž pro veškeré další úkony v rámci zadávacího řízení; výjimkou je podání žádostí 

o vysvětlení, u níž zadavatel připouští i jiný způsob komunikace než prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK (tj. prostřednictvím emailové komunikace, datové schránky). 

Zadavatel požaduje, aby se dodavatelé za účelem komunikace se zadavatelem v zadávacím řízení 

registrovali v elektronickém nástroji E-ZAK (záložka „Registrace“, odkaz „Registrovat 

dodavatele“ na webové stránce https://zakazky.pmdp.cz/ ). Komunikace mezi Zadavatelem a 

http://zakazky.pmdp.cz/
https://zakazky.pmdp.cz/
https://zakazky.pmdp.cz/


 

Stránka 9 z 14 

dodavatelem bude primárně probíhat prostřednictvím kontaktní osoby dodavatele registrované v 

elektronickém nástroji E-ZAK. 

Systémové požadavky na PC pro činění úkonů v elektronickém nástroji E-ZAK jsou uvedeny na 

adrese https://zakazky.pmdp.cz/  pod odkazem „v uživatelské příručce“ 

(https://zakazky.pmdp.cz/manual.html) a pod záložkou „Registrace“, odkazem „Test nastavení 

prohlížeče“ (https://zakazky.pmdp.cz/test_index.html). Zadavatel doporučuje doposud 

neregistrovaným dodavatelům, aby ověření kompatibility a registraci provedli s dostatečným 

předstihem před podáním nabídky.  

Zadavatel upozorňuje, že na jakoukoli jinou formu komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

než je uvedeno v tomto článku, nebude brán zřetel 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. 

Zadavatel doporučuje dodavatelům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení 

k internetu při podávání žádosti o účast a nabídek takovým způsobem, aby tyto byly podány ve 

lhůtě pro podání žádostí o účast a nabídek (podáním žádosti o účast/nabídek se rozumí odeslání 

žádosti o účast/nabídek do nástroje po nahrání veškerých příloh!). 

 

6. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle ustanovení §  114 odst. 1 zákona 

ekonomická výhodnost nabídek, která bude v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 zákona 

hodnocena podle následujících kritérií hodnocení.  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat v rámci předběžných nabídek o nabídkových hodnotách 

dosazených dodavateli v předběžných nabídkách do hodnotících kritérií. Dodavatelé budou 

oprávněni své nabídkové hodnoty v rámci hodnotících kritérií měnit a to až do fáze podání 

konečných nabídek. Nabídkové hodnoty dodavatelů v rámci hodnotících kritérií jsou podáním 

konečné nabídky již neměnné.      

 

 Kritérium  Váha v % 

 

1. 

 

Výše celkové nabídkové ceny bez DPH 

 

85 % 

 

2. 

 

Záruční doba 

 

5 % 

   3.  Zkrácení termínu pro zahájení zkušebního provozu 10% 

 

Hodnocení jednotlivých kritérií bude provedeno následovně: 

Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v % podle jejich důležitosti pro 

konkrétní zadávací řízení. Hodnocení podle bodovací metody bude provedeno tak, že jednotlivá 

bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií se vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. 

Nabídka s nejvyšším dosaženým celkovým bodovým hodnocením bude vybrána jako 

ekonomicky nejvýhodnější. V případě rovnosti celkového počtu bodů rozhodne výše nabídkové 

ceny (nabídka s nejnižší výší nabídkové ceny bude nabídkou ekonomicky nejvýhodnější). 

Celkové bodové hodnocení: součet kritérií 1 – 3 uvedených shora.  

 

1. Dílčí hodnotící kritérium „Výše celkové nabídkové ceny bez DPH“:    

V případě tohoto dílčího hodnotícího kritéria se jedná o kvantitativní kritérium, u něhož jsou 

preferovány nižší hodnoty (nižší cena) před vyššími;  jednotlivým nabídkám budou přiděleny 

bodové hodnoty se zaokrouhlením na dvě desetinná čísla dle následujícího vzorce: 

 

https://zakazky.pmdp.cz/


 

Stránka 10 z 14 

𝑎𝑑1 = (
nejnižší celková nabídková cena

celková cena hodnocené nabídky 
∗ 100) ∗ 0,85 

 

 

Dílčí hodnotící kritérium „Záruční doba“ 

Předmětem hodnocení tohoto dílčího kritéria je délka záruční doby (v měsících) pro oznámení 

vad díla počítaná ode Dne ukončení zkušebního provozu (jak je definováno ve Smlouvě o dílo), 

kterou dodavatel uvede v Krycím listu. 

Zadavatel stanovuje, že nejnižší možná hodnota nabízené záruční doby předmětu díla je dvacet 

čtyři (24) měsíců. Zadavatel bude jako výhodnější hodnotit nabídku s delší (tj. s vyšší hodnotou) 

nabízenou záruční dobu, maximálně však do hodnoty šedesát (60) měsíců. Pro vyloučení 

pochybností Zadavatel uvádí, že daná skutečnost nebrání dodavateli nabídnout i delší záruční 

dobu, avšak jakákoli hodnota nabídnutá nad rámec šedesát (60) měsíců záruční doby již nebude 

předmětem hodnocení v rámci tohoto dílčího kritéria. 

Pokud dodavatel nenabídne delší záruční dobu, tzn. záruční dobu ponechá v délce dvacet čtyři 

(24) měsíců, dostane v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria nula (0) bodů. 

V případě tohoto dílčího hodnotícího kritéria se jedná o kvantitativní kritérium, u něhož jsou 

preferovány vyšší hodnoty (delší záruční doba) před nižšími;  jednotlivým nabídkám budou 

přiděleny bodové hodnoty se zaokrouhlením na dvě desetinná čísla dle následujícího vzorce: 

 

𝑎𝑑2 = (
hodnocená délka záruční doby

maximální délka záruční doby 
∗ 100) ∗ 0,05 

 

 

Dílčí hodnotící kritérium „Zkrácení termínu pro zahájení zkušebního provozu“ 

Při hodnocení tohoto dílčího kritéria hodnocení bude Zadavatel vycházet z údaje uvedeného 

v Krycím listu. 

Lhůtou pro dokončení se rozumí doba, v níž bude předmět plnění proveden v souladu se 

zadávacími podmínkami Veřejné zakázky a bude moci být zahájen zkušební provoz. Nejlépe 

bude hodnocena nabídka s maximálním zkrácením termínu pro zahájení zkušebního provozu 

(lhůty pro dokončení díla v rámci 1. etapy). Maximální Zadavatelem připuštěné zkrácení lhůty 

pro dokončení činí 60 dnů, minimální Zadavatelem připuštěné zkrácení lhůty pro dokončení 

činí 14 dnů. 

Pokud dodavatel nenabídne zkrácení termínu pro zahájení zkušebního provozu, dostane v rámci 

tohoto dílčího hodnotícího kritéria nula (0) bodů. 

V případě tohoto dílčího hodnotícího kritéria se jedná o kvantitativní kritérium, u něhož jsou 

preferovány vyšší hodnoty (větší zkrácení dodacího termínu) před nižšími;  jednotlivým 

nabídkám budou přiděleny bodové hodnoty se zaokrouhlením na dvě desetinná čísla dle 

následujícího vzorce: 

 

𝑎𝑑3 = (
hodnocená délka zkrácení dodacího termínu

maximální délka zkrácení dodacího termínu 
∗ 100) ∗ 0,10 

  



 

Stránka 11 z 14 

 

 

Celkové hodnocení nabídek 

Bodové hodnoty získané v jednotlivých dílčích hodnotících kritériích budou následně sečteny. 

Nabídky budou seřazeny sestupně dle získaného počtu bodů. Jako ekonomicky nejvýhodnější 

bude hodnocena nabídka, která získá nejvyšší počet bodů. V případě, že někteří účastníci získají 

v celkovém hodnocení totožný počet bodů, bude za ekonomicky výhodnější považována ta 

nabídka, která v dílčím hodnotícím kritériu„ Celková nabídková cena v Kč bez DPH“ získala 

nejvyšší počet bodů.  

Navržené hodnoty, které vstupovaly do hodnocení nabídek, budou zohledněny i v textu 

Smlouvy o dílo. Tyto hodnoty budou pro vybraného dodavatele závazné. 

 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení provede zadavatelem pověřená hodnotící 

komise.  

7. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE  

7.1        Zadavatel nepřipouští varianty/variantní řešení. 

 

7.2 Zadavatel v souladu s ust. § 104 zákona požaduje u vybraného dodavatele před podpisem 

smlouvy předložení těchto dokumentů:  

 

a) pojistnou smlouvu/pojistný certifikát, ze kterých bude vyplývat pojištění 

odpovědnosti vybraného dodavatele za škody způsobené dodavatelem v souvislosti 

s výkonem jeho činnosti, a to minimálně ve výši nejméně 50 milionů Kč. Povinností 

vybraného dodavatele bude udržovat pojištění po celou dobu plnění předmětu 

veřejné zakázky. 

 
b) Katalog náhradních dílů včetně návrhu servisní smlouvy. 

 

7.3 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté účastníkem v žádosti o účast, resp. 

v nabídce u třetích osob a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou 

součinnost. 

 

7.4 Jakékoliv výdaje, práce či úsilí vynaložené před konečným zadáním veřejné zakázky, jsou 

výlučně záležitostí obchodního úsudku dodavatelů; dodavatelé nemají nárok na jakékoliv 

náhrady nákladů spojených s jejich účastí v zadávacím řízení, včetně přípravy a podání žádosti 

o účast, předběžné a konečné nabídky a dalších žádostí, návrhů apod. Účastník nese veškeré 

náklady související s přípravou a vypracováním své žádosti o účast, popř. předběžné nabídky, 

resp. konečné nabídky, přičemž je povinen opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl 

předložit kvalifikovanou nabídku a nabídkovou cenu. Zadavatel upozorňuje, že samotné podání 

žádosti o účast, resp. nabídky nezakládá právní nárok účastníka na uzavření Smlouvy o dílo. V 

případě, že nedojde k uzavření Smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem z důvodu zrušení 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku nebo z jiných důvodů, nebude žádný účastník zadávacího 

řízení vůči zadavateli nárok na jakoukoli platbu, či náhradu škody nebo nemajetkové újmy z 

jakéhokoli důvodu. 

 

7.5 Zadavatel si vyhrazuje právo nevrátit účastníkům předané dokumenty v rámci podaných žádostí 

o účast a nabídek.  

 

7.6 Zadavatel si vyhrazuje právo podle § 170 zákona zrušit zadávací řízení i bez naplnění důvodů v 

§ 127 zákona. 

 



 

Stránka 12 z 14 

7.7 Postup účastníků musí být v souladu s příslušnými zásadami ochrany hospodářské soutěže, 

zejména zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

7.8 Zákaz zadání veřejné zakázky subjektům s kvalifikovanou vazbou na Ruskou federaci 

 

Zadavatel požaduje, aby každý účastník zadávacího řízení garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, 

uzavření Smlouvy na plnění Veřejné zakázky s ním a při plnění Veřejné zakázky nedojde k porušení 

právních předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo 

Zadavatel vázáni. V této souvislosti Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v rámci své 

nabídky předložil čestné prohlášení k mezinárodním sankcím, jehož vzor je Přílohou č. 8 této zadávací 

dokumentace. 

 

8. JISTOTA A ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty v souladu s ust. § 41 zákona ve výši 250.000,- Kč; slovy: 

dvě stě padesát tisíc korun českých. Jistotu je dodavatel oprávněn poskytnout formou složení 

peněžní částky na účet zadavatele.  

 

Bankovní spojení: ČSOB, a. s., Plzeň, č. účtu: 117433803/0300 

SWIFT: CEKOCZPP 

IBAN: CZ87 0300 0000 0001 1743 3803 BIC: CEKOCZPP 

variabilní symbol 324300 

  ve zprávě pro příjemce lze uvést poznámku “jistota za nabídku” 

 

Částka musí být složena na účet dodavatele nejpozději poslední den lhůty pro podání nabídek. 

 

Dodavatel může poskytnout jistotu také formou bankovní záruky nebo pojištění záruky ve 

prospěch zadavatele. Bankovní záruka (záruční listina) nebo pojištění záruky musí být předloženy 

zadavateli (v rámci nabídky) nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. Při poskytnutí 

bankovní záruky nebo pojištění záruky nesmí být platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky 

kratší, než je lhůta, po kterou je dodavatel svou nabídkou vázán. Dodavatel je povinen zajistit 

platnost bankovní záruky/pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty, tj. je povinen sám bez 

upozornění zadavatele zajistit prodloužení platnosti či obnovení bankovní záruky/pojištění záruky 

po celou dobu zadávací lhůty. 

 

Dodavatel je povinen do nabídky doložit originál listiny bankovní záruky/pojištění záruky. Pokud 

dodavatel v rozporu se zákonem nebo zadávacími podmínkami zrušil či změnil nabídku, odmítl-

li uzavřít smlouvy nebo nesplnil-li povinnost poskytnout zadavateli řádnou součinnost k uzavření 

smlouvy, má zadavatel právo na plnění z bankovní záruky nebo na pojistné plnění z pojištění 

záruky nebo mu připadá poskytnutá peněžní jistota včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem. 

 

Pro vyloučení pochybností platí, že jistotu bude dodavatel skládat ve fázi podání konečné 

nabídky.   

 

Zadávací lhůta   

 

Délka zadávací lhůty dle § 40 zákona činí 150 kalendářních dnů. 

 

9. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

9.1 Dotazy a žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace je možno podat nejpozději 8 pracovních dní 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud žádost o 

vysvětlení Zadávací dokumentace není doručena zadavateli v této lhůtě, zadavatel není povinen 

vysvětlení poskytnout. Žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace musí být písemná a musí být 

doručena kontaktní osobě zadavatele uvedené v záhlaví této Zadávací dokumentace v souladu s § 

211 zákona, popř. doručena zadavateli prostřednictvím jeho profilu zadavatele.  



 

Stránka 13 z 14 

 Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 

doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta dokumentu v elektronickém 

nástroji E-ZAK.  

Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda 

elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, 

že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

Úkon dodavatele v rámci elektronické komunikace nemusí být podepsán uznávaným 

elektronickým podpisem. 

Dodavatel či účastník je povinen provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK za účelem 

komunikace se zadavatelem! 

9.2 Zadavatel může Zadávací dokumentaci vysvětlit i bez obdržené žádosti. Vysvětlení, včetně 

případně souvisejících dokumentů, uveřejní zadavatel na svém profilu nejméně 5 pracovních dnů 

před uplynutím lhůty pro podání předběžné nabídky nebo konečné nabídky. Pokud se vysvětlení 

týká částí Zadávací dokumentace neuveřejněných na profilu zadavatele, zadavatel jej podle § 98 

odst. 2 zákona odešle nebo předá všem dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části Zadávací 

dokumentace.  

9.3 Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ustanovením § 99 zákona oprávnění dodatečně změnit či 

doplnit Zadávací dokumentaci této veřejné zakázky před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Každé doplnění či změna zadávací dokumentace bude uveřejněna nebo oznámena dodavatelům 

stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna. Zadavatel je 

taktéž oprávněn měnit zadávací podmínky (vyjma minimální technické podmínky uvedené v čl. 

2.3 této Zadávací dokumentace) v průběhu případných jednání o předběžné nabídce za podmínek 

dle § 61 odst. 10 zákona.  

 

10. VYBRANÝ DODAVATEL 

10.1 V souladu s ust. § 122 odst. 5 a odst. 6 zákona platí, že u vybraného dodavatele, je-li českou 

právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího 

evidenci skutečných majitelů z evidence skutečných majitelů. Vybraného dodavatele, je-li 

zahraniční právnickou osobou, zadavatel vyzve k předložení výpisu ze zahraniční evidence 

obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence,  

  

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a  

  

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 

doklady jsou zejména: 

  

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku,  

2. seznam akcionářů,  

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,  

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.  

10.2 Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podle ust. § 48 odst. 7 a 8 zákona, zadavatel vyloučí 

ze zadávacího řízení dodavatele, který je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou 

akciové společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované akcie. Zadavatel u vybraného 

dodavatele ověří naplnění důvodu pro vyloučení podle § 48 odst. 7 zákona na základě informací 

vedených v obchodním rejstříku. Vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, který je akciovou 

společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti, zadavatel požádá, aby v 

přiměřené lhůtě předložil písemné čestné prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky akcií, 

jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu účastníka zadávacího 

řízení, s uvedením zdroje, z něhož údaje o velikosti podílu akcionářů vychází. 

  



 

Stránka 14 z 14 

 

11. SEZNAM PŘÍLOH 

1. Krycí list nabídky 

2. Technická dokumentace      

3. Závazný návrh Smlouvy o dílo  

4. Pravidla jednání 

5. Čestné prohlášení – odpovědné veřejné zadávání  

6. Seznam poddodavatelů 

7. Kalkulace nabídkové ceny 

8. Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím 

 

 

V Plzni dne dle elektronického podpisu 

 

Za Zadavatele: 

 

 

 

 

_______________________  

doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph. D. 

předsedkyně představenstva      

 

 

 

 

   


		2024-06-26T10:03:17+0200
	doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.


		2024-06-26T10:03:23+0200
	PMDP Documents Archiving


	



